

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2014 - PR

Processo Administrativo: 61/2014
Data do Processo Adm.: 10/03/2014
Processo de Licitação: 52/2014
Data do Processo: 12/03/2014

Folha: 1/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	BL	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL MEDIDAS 16X22 CM EM 2 VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO C/ 50 JOGOS.		8,8667	1.773,3400
2	500,000	BL	RECEITUÁRIO AZUL MEDIDAS 11X19CM C/ CANHOTO PAPEL SUPERBOND 56 GRS C/ 50 FLS.		4,2333	2.116,6500
3	200,000	BL	ATESTADO MEDIDAS 21X12 CM PAPEL SULFITE 56 GRS C/ 50 FLS.		8,8667	1.773,3400
4	6000,000	BL	RECEITUÁRIO MÉDICO		3,4333	20.599,8000
5	200,000	BL	REQUISIÇÃO DE EXAMES		8,8667	1.773,3400
6	500,000	BL	REFERENCIA/CONTRA REFERENCIA		13,1667	6.583,3500
7	10000,000	UND	CARTEIRINHA DE CONTROLE PA E GLICEMIA		0,1667	1.667,0000
8	5000,000	UND	CARTEIRA PARA CONTROLE DE MEDICAMENTOS		0,1933	966,5000
9	60,000	UND	CADASTRO DA FAMÍLIA		6,7167	403,0020
10	5000,000	UND	CARTÃO DE VACINA		0,1167	583,5000
11	20000,000	UND	ENVELOPE SACO 18X25 AMARELO OURO IMPRESSAO 4X4		0,7400	14.800,0000
12	500,000	UND	CARTEIRINHA DE CONTROLE DE DENTISTA		0,3333	166,6500
13	200,000	UND	BLOCOS FICHA RELATÓRIO PMA2		5,4333	1.086,6600
14	300,000	UND	BLOCOS FICHA RELATÓRIO SSA2		5,1000	1.530,0000
15	1000,000	UND	CARTÃO DE AGENDAMENTO ODONTOLÓGICO		0,1467	146,7000
16	1000,000	UND	CARTOLINA DE IDENTIFICACAO ODONTOLOGICA MEDIDAS 15X21 CM IMPRESSAO 2 LADOS CARTOLINA VERDE 180 GRS.		0,2500	250,0000
17	20,000	BL	RECEITUÁRIO ODONTOLÓGICO		4,7667	95,3340
18	30,000	BL	FICHA CLÍNICA MEDIDAS 29,7X21		12,6000	378,0000
19	30,000	BL	FISCALIZAÇÃO 3 VIAS		16,6667	500,0010
20	100,000	UND	BLOCOS FICHA B-DIA/HA		5,9333	593,3300
21	40,000	UND	BLOCOS RELATÓRIO AMBULATORIAL		7,7833	311,3320
22	40,000	UND	BLOCO FICHA B-TB		7,7833	311,3320
23	40,000	UND	BLOCO FICHA B-HAN		7,7833	311,3320
24	200,000	BL	SOLICITACAO DE EXAMES MEDIDAS 21X16 CM IMPRESSAO FRENTE E VERSO PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS		5,2000	1.040,0000
25	300,000	BL	FICHA ATENDIMENTO AO IDOSO, MEDIDAS 21X29,7 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS		5,0000	1.500,0000
26	400,000	BL	TFD MEDIDAS 21X29,7 CM COM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS		4,9000	1.960,0000
27	10000,000	UND	PRONTUARIO ROSA MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS EM CARTOLINA ROSA 180 GRS		0,3333	3.333,0000
28	40,000	BL	ATESTADO PSICOLOGICO MEDIDAS 21X16 CM PAPEL SULFITE 56 GRS C/ 50 FLS		3,7667	150,6680
29	1000,000	UND	CARTEIRINHA DE PESAGEM DE LEITE MEDIDAS		0,2500	250,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2014 - PR

Processo Administrativo: 61/2014
Data do Processo Adm.: 10/03/2014
Processo de Licitação: 52/2014
Data do Processo: 12/03/2014

Folha: 2/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			22X15 CM, IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL CARTOLINA 180 GRS			
30	10000,000	UND	CARTEIRINHA DE CONSULTA MEDIDAS 22X15 CM IMPRESSAO 2 LADOS, PAPEL CARTOLINA 180 GRS	_____	0,1433	1.433,0000
31	10000,000	UND	CARTEIRINHA DE MEDICACAO MEDIDAS 22X15 CM, IMPRESSAO 2 LADOS EM PAPEL CARTOLINA 180 GRS	_____	0,1433	1.433,0000
32	10000,000	UND	CARTEIRINHA DE VISITA ALS MEDIDAS 22X15 CM IMPRESSAO 2 LADOS EM PAPEL CARTOLINA 180 GRS	_____	0,1433	1.433,0000
33	10000,000	UND	CONTROLE DE APRAZAMENTO DE VACINA MEDIDAS 22X15 CM IMPRESSAO2 LADOS EM CARTOLINA 180 GRS	_____	0,1433	1.433,0000
34	60,000	BL	FICHA ATENDIMENTO PSICOLOGICO MEDIDAS 22X32 IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	6,9667	418,0020
35	5000,000	UND	CARTEIRINHA DO IDOSO MEDDAS 22X15 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL CARTOLINA 180 GRS	_____	0,1867	933,5000
36	40,000	BL	PROGRAMA DE CONTROLE MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	7,7167	308,6680
37	100,000	BL	PROGRAMA DE CONTROLE DA FEBRE AMARELA E DENGUE - SIS/PNCD MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS EM PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	5,9000	590,0000
38	60,000	BL	RESUMO SEMANAL DO SERVICO ANTIVETORIAL MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS EM PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	6,9333	415,9980
39	200,000	BL	REGISTRO DIARIO DO SERVICO ANTIVETORIAL - PNCD. MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	5,7000	1.140,0000
40	5000,000	UND	FICHA DE ATENDIMENTO A GESTANTE MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS EM CARTOLINA 180 GRS	_____	0,3533	1.766,5000
41	100,000	BL	FICHA DE ATENDIMENTO GERAL	_____	6,5333	653,3300
42	60,000	BL	FICHA DE ATENDIMENTO HIPERTENSO E DIABETICO MEDIDAS 22X32X CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	6,8333	409,9980
43	100,000	BL	FICHA A MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	5,9333	593,3300
44	100,000	BL	FICHA B MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	5,9333	593,3300
45	100,000	BL	FICHA CADASTRO MEDIDAS 22X32 CM IMRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	5,9333	593,3300
46	20,000	BL	FICHA GERAL ATENDIMENTO APAC MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL SULFITE 75 GRS C/ 50 FLS	_____	11,5000	230,0000
47	200,000	BL	ATESTADO MEDICO PARA GESTANTES MEDIDAS 22X16 CM IMPRESSAO 1 LADO PAPEL SULFITE	_____	3,3333	666,6600

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2014 - PR

Processo Administrativo: 61/2014
Data do Processo Adm.: 10/03/2014
Processo de Licitação: 52/2014
Data do Processo: 12/03/2014

Folha: 3/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
			56 GRS C/ 50 FLS			
48	60,000	BL	ATESTADO MATERNIDADE	_____	3,5000	210,0000
49	200,000	BL	ATESTADO MEDICO MEDIDAS 21X10 CM	_____	2,6333	526,6600
			IMPRESSAO 1 LADO PAPEL SULFITE 56 GRS C/ 50 FLS			
50	60,000	BL	ATESTADO PRE NATAL CONSULTA MEDIDAS 21X10 CM IMPRESSAO 1 LADO PAPEL SULFITE 56 GRS C/ 50 FLS	_____	3,5000	210,0000
51	60,000	UND	ATESTADO PRE NATAL MEDIDAS 21X10 CM IMPRESSAO 1 LADO PAPEL SULFITE 56 GRS C/ 50 FLS	_____	3,5000	210,0000
52	60,000	BL	FLS OFICIO SERVICO PSICOLOGIA, TAMANHO 22X32 CM IMPRESSO 1 LADO PAPEL SULFITE 56 GRS C/ 50 FLS	_____	6,8167	409,0020
53	5000,000	UND	CARTEIINHA HIPERTENSAO E DIABETICO MEDIDAS 22X15 CM IMPRESSAO 2 LADOS PAPEL CARTOLINA 180 GRS	_____	0,1767	883,5000
54	300,000	UND	BLOCOS FICHA ACOMPANHAMENTO DIARIO ACS	_____	5,0667	1.520,0100
55	10,000	BL	AUTO TERMO	_____	23,6667	236,6670
56	10,000	BL	TERMO DE APREENSAO DE AMOSTRAS MEDIDAS 22X32 IMPRESSAO 1 LADO EM 4 VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO, SENDO CADA VIA UMA COR DE IMPRESSAO C/ 50 JOGOS	_____	23,6667	236,6670
57	10,000	BL	FICHA DE RECOMENDACOES MEDIDAS 22X32 CM IMPRESSAO 1 LADO EM 2 VIAS EM PAPEL AUTOCOPIATIVO C/ 50 JOGOS	_____	23,6667	236,6670
58	300,000	M2	ADESIVO PARA PLOTAGEM	_____	132,6667	39.800,0100
59	10,000	BL	COMP. DE PRESTACAO DE SERVICOS - INSEMINACAO ARTIFICIAL MED. 8X12 CM 2 VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO	_____	11,6667	116,6670
60	80,000	CX	FORMULARIO CONTINUO - NOTA FISCAL PRODUTOR RURAL - CAIXAS C/ 50 JOGOS - PAPEL AUTOCOPIATIVO (C/ FLEX,) MEDIDAS 21X28 CM	_____	496,6667	39.733,3360
61	2000,000	UND	FICHAS CONTROLE DO PRODUTOR MED. 22X32 IMP. F. E V. PAPEL CARTOLINA 180 GRS	_____	0,4167	833,4000
62	2000,000	JG	CAPAS E CONTRA CAPAS TALAO PRODUTOR 4X4 CORES, PAPEL CARTOLINA 180 GRS MEDIDAS 21/28 CM	_____	0,8167	1.633,4000
63	100,000	UND	CARIMBOS AUTOMATICOS 4911	_____	57,3333	5.733,3300
64	30,000	BL	FISCALIZACAO 3 VIAS PAPEL AUTOCOPIATIVO MED 16X22 CM	_____	17,6667	530,0010
65	100,000	BL	AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO	_____	8,1667	816,6700
66	100,000	BL	ORDEM DE SERVIÇO	_____	16,3333	1.633,3300
67	1000,000	UND	CONVITES COUCHE	_____	1,5333	1.533,3000
68	1000,000	BL	TAXA DE EMBARQUE	_____	0,7667	766,7000
69	8000,000	UND	ALVARÁS	_____	0,8667	6.933,6000
70	30,000	BL	NOTIFICAÇÃO	_____	12,6667	380,0010
71	2000,000	UND	PASTAS PARA ARQUIVO	_____	1,0333	2.066,6000
72	1000,000	UND	PASTAS P/ LICITAÇÃO	_____	1,3667	1.366,7000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 21/2014 - PR

Processo Administrativo: 61/2014
Data do Processo Adm.: 10/03/2014
Processo de Licitação: 52/2014
Data do Processo: 12/03/2014

Folha: 4/4

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
73	2000,000	UND	ENVELOPES SACO BRANCO 24X34	_____	0,9667	1.933,4000
74	2000,000	UND	ENVELOPES SACO BRANCO 18X25 - 4X4 CORES	_____	0,4333	866,6000
75	2000,000	UND	ENVELOPES OFICIO 114X229 MM - 4X4 CORES	_____	0,2333	466,6000
76	100,000	BL	FLS OFICIO TIMBRADAS 4X4 CORES 21X31 CM SULFITE 75 GRS	_____	11,6667	1.166,6700
77	10000,000	UND	PANFLETOS INFORMATIVOS	_____	0,1633	1.633,0000
78	10000,000	UND	PANFLETOS COLETA DE LIXO SELETIVA	_____	0,1033	1.033,0000
79	50,000	BL	BOLETIM DE CADASTRO IMOBILIÁRIO	_____	16,3333	816,6650
80	300,000	UND	CRACHÁS 0,7 X 0,10 CM	_____	11,3333	3.399,9900
81	300,000	BL	BLOCOS TAXA GUARDA VOLUMES 11X16 PAPEL SULFITE 56 GRS	_____	3,3333	999,9900
82	300,000	M2	LONA PARA FAIXA COM IMPRESSAO	_____	63,3333	18.999,9900
83	400,000	M2	ADESIVO COM RECORTE PARA IMPRESSÃO DIGITAL	_____	67,0000	26.800,0000
84	30,000	UND	PLACAS DE ACO INOXIDAVEL 60X80	_____	586,6667	17.600,0010
85	200,000	UND	PLACAS SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NORMA DETRAN	_____	386,6667	77.333,3400
86	50,000	UND	PLACAS DE OBRAS CONVENOIS MED 2,00X1,00 CHAPA 18 ADESIVADAS EM ESTRUTURA DE FERRO 30X30	_____	506,6667	25.333,3350
87	100,000	M2	PERFURAD	_____	87,0000	8.700,0000
88	500,000	M2	ADESIVOS PARA PLOTAGEM DE CARRO, ONIBUS E CAMINHOS DA FROTA MUNICIPAL COM VERNIZ, INCLUINDO MAO DE OBRA	_____	133,3333	66.666,6500
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	444.304,2560